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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 25 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino .
22/01/2023 - 11:30 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 2:09.75 IZQUIERDO, YERAI BARCELONA 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 2:03.97 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR BARCELONA 01/07/2014

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

Infantil Masculino .

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:12.93 19,00 1:04.46 1:08.47
2. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 2:13.00 16,00 1:04.77 1:08.23
3. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:19.14 14,00 1:07.91 1:11.23
4. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:19.39 13,00 1:07.57 1:11.82
5. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 2:20.12 12,00 1:07.80 1:12.32
6. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 2:29.16 11,00 1:13.49 1:15.67
7. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 2:29.70 10,00 1:11.73 1:17.97
8. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 2:31.18 9,00 1:14.51 1:16.67
9. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 2:31.28 8,00 1:13.10 1:18.18

10. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 2:31.83 7,00 1:11.89 1:19.94
11. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 2:32.25 6,00 1:14.75 1:17.50
12. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 2:32.95 - 1:12.89 1:20.06
13. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:33.00 4,00 1:12.89 1:20.11
14. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 2:33.55 3,00 1:14.80 1:18.75
15. TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Barracudas Torrent 2:33.67 - 1:16.52 1:17.15
16. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:34.33 - 1:13.95 1:20.38
17. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:34.71 - 1:15.75 1:18.96
18. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 2:35.35 - 1:16.74 1:18.61
19. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 2:35.49 - 1:14.13 1:21.36
20. GUTIERREZ BAGUENA, Hector08 C.N. Riba-Roja 2:38.36 - 1:18.17 1:20.19
21. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:41.28 - 1:18.11 1:23.17
22. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 2:45.10 - 1:20.97 1:24.13

Baja enf. MANZANET USO, Ferran 08 VILAS -

15 años

1. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 2:29.70 10,00 1:11.73 1:17.97
2. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 2:32.25 6,00 1:14.75 1:17.50
3. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Natación Silla 2:33.00 4,00 1:12.89 1:20.11
4. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 2:33.55 3,00 1:14.80 1:18.75
5. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:34.71 - 1:15.75 1:18.96
6. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 2:35.35 - 1:16.74 1:18.61
7. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 2:35.49 - 1:14.13 1:21.36
8. GUTIERREZ BAGUENA, Hector08 C.N. Riba-Roja 2:38.36 - 1:18.17 1:20.19
9. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:41.28 - 1:18.11 1:23.17

10. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 2:45.10 - 1:20.97 1:24.13
Baja enf. MANZANET USO, Ferran 08 VILAS -

16 años

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:12.93 19,00 1:04.46 1:08.47
2. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 2:13.00 16,00 1:04.77 1:08.23
3. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:19.14 14,00 1:07.91 1:11.23
4. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:19.39 13,00 1:07.57 1:11.82
5. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 2:20.12 12,00 1:07.80 1:12.32
6. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 2:29.16 11,00 1:13.49 1:15.67
7. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 2:31.18 9,00 1:14.51 1:16.67
8. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 2:31.28 8,00 1:13.10 1:18.18
9. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 2:31.83 7,00 1:11.89 1:19.94
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 25, Masc., 200m Espalda, 16 años

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

10. BUENDIA PÉREZ, Ginés 07 Aquatic Horta Nord 2:32.95 - 1:12.89 1:20.06
11. TORRES COZAR, Alejandro 07 C.N. Barracudas Torrent 2:33.67 - 1:16.52 1:17.15
12. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:34.33 - 1:13.95 1:20.38


